Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение                                   средняя общеобразовательная школа № 197

ПРИКАЗ

№ _____                                                                                      27.12.2019 г.

Об Аттестационной комиссии по проведению
аттестации педагогических работников
в целях подтверждения соответствия
педагогических работников
занимаемым ими должностям

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 г.     № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» для организации аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 1 января 2019 года Аттестационную комиссию по проведению аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям (далее – Аттестационная комиссия).
2. Утвердить Состав Аттестационной комиссии (приложение 1).
3. Утвердить Положение об Аттестационной комиссии (приложение 2).
4. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  Карелину Ольгу Александровну.

Директор МАОУ СОШ № 197  ____________________ С.П. Савина

С приказом ознакомлена:          ____________________  О.А. Карелина